
Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав 
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон 

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної 
довідки:
Дата, час формування:
Інформаційну довідку 
сформовано:
Підстава формування 
інформаційної довідки:

289962226 

13.12.2021 15:33:19
Вагерич Віра Вікторівна, Нижньосірогозька селищна рада 
Херсонської області, Херсонська обл.
заява

Параметри запиту
Пошук в Державному права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження 
реєстрі речових прав на 
нерухоме майно про:
Адреса / Херсонська обл., Генічеський р., смт. Нижні Сірогози, вулиця
Місцезнаходження: Українська, земельна ділянка 132

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер 2130568865238
об’єкта нерухомого
майна:
Об’єкт нерухомого споруда, злітна смуга, об'єкт житлової нерухомості: Ні
майна:
Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 8322.55, Опис: злітна смуга, рік побудови

1971; фундамент: асфальт, щебень, плити, пісок
Адреса: Херсонська обл., Нижньосірогозький р., смт. Нижні Сірогози, вулиця

Українська, земельна ділянка 132

Актуальна інформація про право власності
Номер запису про право власності / довірчої власності: 37462905
Тип права власності:
Дата, час державної 
реєстрації:
Державний реєстратор:

Підстава для державної 
реєстрації:

Підстава внесення 
запису:

Форма власності:

Право власності 
21.07.2020 11:21:43

Ярова Людмила Миколаївна, Горностаївська селищна рада 
Горностаївського району, Херсонська обл.
рішення суду, серія та номер: 659/302/18, виданий 13.04.2018, 
видавник: Нижньосірогозький районний суд Херсонської області; 
рішення органу місцевого самоврядування, серія та номер: 158, 
виданий 25.02.2021, видавник: Нижньосірогозька селищна рада 
Херсонська область
Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям 
розділу), індексний номер: 53282595 від 24.07.2020 10:58:00, Ярова 
Людмила Миколаївна, Горностаївська селищна рада 
Горностаївського району, Херсонська обл.
комунальна

Розмір частки: 1/1

1ШМНЛ02ЕТЗ



Власники: Нижньосірогозька селищна територіальна громада Херсонської 
області в особі НИЖНЬОСІРОГОЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, код ЄДРПОУ: 26432760, країна 
реєстрації: Україна

Відомості про реєстрацію іншого речового права відсутні 
Відомості про державну реєстрацію іпотеки відсутні 

Відомості про державну реєстрацію обтяжень відсутні

Актуальна інформація про взяття на облік безхазяйного майна
Номер запису про взяття 8164 
на облік:
Дата, час взяття на облік: 14.06.2016 15:23:31
Державний реєстратор:

Підстава для державної 
реєстрації взяття на облік 
безхазяйного нерухомого 
майна:

Ляшенко Аліна Євгенівна, Нижньосірогозька районна державна 
адміністрація Херсонської області, Херсонська обл.
Заява про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна, серія та 
номер: 17255813, виданий 14.06.2016, видавник: Територіальна 
громада в особі Нижньосірогозької селищної ради Херсонської 
області

Підстава внесення 
запису:

Рішення про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна, 
індексний номер: 30044459 від 14.06.2016 14:34:13, Ляшенко Аліна 
Євгенівна, Нижньосірогозька районна державна адміністрація 
Херсонської області, Херсонська обл.

Відомості про об’єкт нерухомого майна
Об'єкт нерухомого споруда, злітна смуга, об’єкт житлової нерухомості: Ні
майна:
Адреса:

Опис:

Загальна площа: 
Відсоток зносу:

Херсонська обл., Нижньосірогозький р., смт. Нижні Сірогози, вулиця 
Українська, будинок 132
злітна смуга загальною площею 8322,55 кв.м., що розташована за 
межами населеного пункту в східній частині селища на території 
Нижньосірогозької селищної ради за адресою: вул. Українська, 132 
смт. Нижні Сірогози Нижньосірогозького району Херсонської обл.
8322.55 кв.м
80%

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження 

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

стор. 2 з З

ЮНМШКЯЕТЗ



За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

Інформаційну довідку 
сформував:

начальник відділу Вагерич Віра Вікторівна

стор. З з З

ЯЯР-4НЛ02ЕТЗ


